
PROGRAM DIGITÁLNÍHO KINA HEJNICE
SRPEN 2021

Sobota 7. srpna ve 21 hodin.                              LETNÍ KINO NA KOUPALIŠTI 116 min.

CHLAST
Dánské drama. Již název filmu vypovídá o tématu, kolem kterého se příběh točí. Existuje totiž teorie, že by 
se každý člověk měl narodit s určitou dávkou alkoholu v krvi. Tato malá intoxikace totiž otevírá naši mysl  
k poznání světa okolo nás…
Nevhodné do 15 let FILM EUROPE Vstupné 100 Kč S titulky

Úterý 3. srpna ve 20 hodin.  117 min.

ZABIJÁKOVA ŽENA & BODYGUARD
Pokračování úspěšné americké akční komedie Zabiják & bodyguard. Bodyguard v podání Ryana  
Reynoldse plánuje klidný odpočinek od svého smrtícího zaměstnání. Po pěti minutách dovolené v papučích 
už ale všude okolo létají kulky. Do nečekané přestřelky ho zatáhne Kincaidova žena, ještě násilnější, sprostší  
a zábavnější zločinec, než její muž…
Nevhodné do 12 let BONTONFILM Vstupné 130 Kč S titulky

Pátek 6. srpna ve 20 hodin.  127 min.

EXPEDICE: DŽUNGLE
Americký dobrodružný film studia Disney, inspirovaný slavnou atrakcí v zábavním parku Disneyland, je  
dobrodružnou výpravou do amazonské džungle, ve které se představí Dwayne Johnson jako charismatický 
kapitán lodi a Emily Blunt jako odvážná průzkumnice na své misi.
Přístupný FALCON Vstupné 130 Kč České znění

Úterý 10. srpna v 17:30 hodin. 95 min.

GROODSOVI: NOVÝ VĚK
Americká animovaná komedie. Nejslavnější pravěká rodina se vrací! V pokračování úspěšné animované 
komedie Croodsovi zjistí, že hrdinové doby kamenné to fakt nemají jednoduché. 
Přístupný CINEMART Vstupné 130 Kč, děti 110 Kč České znění

Pátek 13. srpna ve 20 hodin. 132 min.

SEBEVRAŽEDNÝ ODDÍL
Americký akční film. Režisér James Gunn uvádí akční dobrodružství superhrdinů Warner Bros Pictures  
„Sebevražedný oddíl“, těšte se na partu nejdegenerovanějších delikventů světa DC, kteří umírají touhou  
zachránit svět.
Nevhodné do 15 let VERTICAL ENT. Vstupné 130 Kč S titulky

www.kino.mestohejnice.cz Facebook / Kino Hejnice

Sobota 14. srpna ve 20 hodin. 97 min.

DENÍČEK MODERNÍHO FOTRA 
Česká komedie. Někdy vás život náhodně dostane do situace, kterou nečekáte, ale musíte se s ní vyrovnat 
jako chlap! Nataša a Dominik se neplánovaně stanou rodiči…
Přístupný CINEMART Vstupné 130 Kč České znění



www.kino.mestohejnice.cz Facebook / Kino Hejnice

Úterý 17. srpna ve 20 hodin.                              HEJNICKÝ KINEMATOGRAF 67 min.

ANNY
Časosběrný dokument Anny zachycuje příběh stárnoucí prostitutky, jejíž život Helena Třeštíková sledovala  
šestnáct let. Anny žije na společenském dně, film ji od konce syrových devadesátých let sleduje v kulisách 
nočních pražských ulic a veřejných záchodků, ona sama přesto nikdy neztrácí svou lidskou důstojnost, humor 
nebo víru ve štěstí. 
Nevhodné do 15 let BONTONFILM Vstupné 100 Kč České znění

Pátek 20. srpna ve 20 hodin.  115 min.

FREE GUY
Americká akční komedie. Ryan Reynolds hraje bankovního úředníka, který zjistí, že je ve skutečnosti  
nehratelnou postavou ve videohře. A tak se rozhodne stát se hrdinou, který přepíše vlastní příběh.  
V prostředí, kde neexistují žádná omezení a kde je vše dovoleno musí zachránit svět dřív, než bude  
zničen.
Nevhodné do 12 let FALCON Vstupné 130 Kč České znění

Sobota 21. srpna ve 20:30 hodin.                     LETNÍ KINO NA KOUPALIŠTI 95 min.

MATKY
Hereckými hvězdami obsazená česká komedie o tom, jaké to opravdu je být v dnešní době mámou malých 
dětí a k tomu současně ženou, partnerkou a kamarádkou…
Nevhodné do 12 let BONTONFILM Vstupné 100 Kč České znění

Úterý 24. srpna ve 20 hodin. 108 min.

TEMNÝ DŮM
Americký horor. Beth (Rebecca Hall), která se vzpamatovává z nečekané smrti svého manžela, zůstává sama 
v domě u jezera, který pro ni postavil. Začíná však odhalovat jeho znepokojující tajemství a je odhodlaná je 
rozluštit.
Nevhodné do 12 let FALCON Vstupné 130 Kč S titulky

Pátek 27. srpna ve 20 hodin.                             LETNÍ KINO NA KOUPALIŠTI 100 min. 

DUŠE 
Rozloučení s létem pro děti i dospělé. Středoškolský učitel hudební výchovy Joe Gardner dostane životní 
šanci hrát v proslulém jazzovém klubu. Jeden chybný krok ho však přenese z ulic New Yorku do Neznáma, 
což je fantastické místo, kde čerstvě narozené duše získávají před vstupem na Zem vlastnosti, návyky 
i zlozvyky… 
Přístupný FALCON Vstupné 100 Kč České znění

Sobota 28. srpna ve 20 hodin. 130 min.

ZÁTOPEK  
České životopisné drama. Výpravný film režiséra Davida Ondříčka, věnovaný nejen sportovnímu, ale  
životnímu příběhu jednoho z největších světových atletů všech dob, čtyřnásobného olympijského vítěze,  
Emila Zátopka. Příběh o vítězstvích v lásce i ve sportu, k nimž je třeba především velké srdce.
Přístupný FALCON Vstupné 130 Kč České znění

Pátek 3. září ve 20 hodin

SHANG-CHI A LEGENDA 
O DESETI PRSTENECH
Americký akční film

Sobota 4. září ve 20 hodin.

VEČÍREK
Česká komedie


